#5plusz1 – nevezési lista
	Csapatnév:


	Talentuno.com

	Település:


	Budapest

	Csapatvezető  neve:


	Kikillai Gábor



Játékosok ( minden mezőt kikell tölteni )

	Név
	Mezszám
	Születési év
(csak év)


	

	1.Kikillai Gábor
	
	1983
	

	2.Víg Károly
	
	
	

	3.Kálmán Péter
	
	
	

	4.Balázsik Péter
	
	
	

	5.Csattos Zsolt
	
	
	

	6.Zelei Márk
	
	
	

	7.Pataki István
	
	
	

	8.Kulcsár László
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	

	13.
	
	
	

	14.
	
	
	

	15.
	
	
	



A mérkőzéseken csak a nevezési lapon feltüntetett játékosok szerepelhetnek. Minden a tornán szerepeltetni kívánt játékost az első mérkőzés előtt meg kell nevezni. Utólag módosítani, beírni, kihúzni nem lehet!
A fentieket tudomásul vettem:                                 …………………………            Aláírás
